
お客様各位

以上

　※参加申込み方法

　　○申込み期間は2024年6月17日(月)～ 7月5日(金)までの期間、各日の申込み時間を17:00
　　　まで、翌日8:30から再開とさせていただきますが、募集定員に達し次第早期に締め切ら
　　　せていただきますのでご了承ください。

　　○参加希望者は開催内容のスケジュール・ご自身の予定を確認の上、当社ホームページ＞施工講習会案内ページ
　　　内＞申込みフォームへ進み各項目をご記入の上お申込みください。

　　○申込受付完了次第、弊社より受付完了メールをお送りします。その後も案内メールなどを送付することがあります
　　　のでメールアドレスに誤りのないようにご注意ください。

　　○キャンセルは事前準備・定員漏れの方への配慮なども含み、早期にご連絡（0276-88-2681）ください。

　※講習会参加費はございませんが、会場までの交通費および宿泊される方は各自のご負担にてお願い致します。

　※終日参加の方は昼食をご用意致します。

　※参加職人様で、施工工具（腰袋等）がお持ちできる方はご持参下さい。

　※6日(火)19：00より交流を深めるべく懇親会を予定しておりますので是非ご参加ください。

　　【開催内容】 Ｄａｙ1　「壁紙施工の基礎知識」

　※上記を主なテーマに、座学講義/実演、実技を含めた講習会の開催を予定しています。

　 　　　　　　　講師：永咸堂 三上表装店　三上和德氏　他
　　　　 　　　　　　：ウォールボンド工業株式会社

　　　　　　　　 Ｄａｙ2　「参加メーカーの情報提供と材料施工」
                                 　　 「新製品の施工体験/実演」

皆様のご参加をｳｫｰﾙﾎﾞﾝﾄﾞ工業株式会社スタッフ一同心よりお待ちしております。

2024年6月吉日

ウォールボンド工業(株)主催 施工講習会

　弊社主催の『施工講習会』に関しまして、下記日程にて開催させて頂きますのでご案内申し上げます。

  させて頂けたらと思いますので、お忙しいことと存じますが皆様のご参加をお持ちしております。

「WORK STUDIO 2024 in 栃木」参加申込み案内

  ご参加も募り、基本的な施工方法や日頃の工夫など、意見交換も通じた新しい施工方法を見つける場に
　そこで、今回のテーマ「壁紙施工の基礎知識/新製品紹介/情報交換」を中心に、新たなユーザー様の

～土の時代から風の時代へ～

ウォールボンド工業株式会社

　昨今、各社製品や施工に関する情報がものすごいスピードで共有される時代の中で、昨年の再開に続き
  新たな情報発信の場として、講習会を通じた交流と感謝の思いを提供し続けたいと考えております。

　日頃は大変お世話になっております。

記

　　【開催日時】 １日目：2024年8月6日（火）AM10:00～PM17:00（受付 AM9:00～）

　　　　 　　 　 ２日目：2024年8月7日（水）AM 9:30～PM16:00（受付 AM8:30～）

　　【開催場所】　（財）栃木県南地域地場産業センター（足利地場産センター）
　　　　　　　　　  栃木県足利市田中町32-11　　0284-71-1141


